
 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 

 

 

 

Rep. n. 180/2023 

 

Prot. n. 2182 del 31.05.2023 

 

 

PinKamP – Le ragazze contano! 

 
Selezione di n. 9 Tutor, riservato alle iscritte e agli iscritti ai corsi di Laurea magistrale, di Master universitario I livello 

e di Dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica dell’Università degli Studi 

dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di tutoring alle ragazze del Pinkamp 2023  

 

APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 12 comma 3 del DPCM del 9 aprile 2001; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il progetto “PINKAMP – Le ragazze contano!”, promosso dal Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica, ideato per ragazze incuriosite dalle discipline STEM (Science, Technology, 

Engineering, Mathematics), che desiderano avvicinarsi alla Matematica, all’Informatica e all’Ingegneria 

dell’Informazione in modo creativo e divertente; 

VISTA  la delibera n. 90/2023 prot. 1500 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 

Matematica (di seguito denominato DISIM) del 19 aprile 2023 che ha approvato l’emanazione di un bando per 

tutor per il progetto Pinkamp 2023; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 114/2023 - prot. n. 1586 del 27 aprile 2023, con il quale è stato emanato il 

bando di selezione per il reclutamento di n. 9 Tutor, riservato alle iscritte e agli iscritti ai corsi di Laurea 

magistrale, di Master universitario I livello e di Dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica dell’Università degli Studi dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di tutoring 

alle ragazze del Pinkamp 2023; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 147/2023, prot. n. 1979 del 18.05.2023 di ammissione delle candidate e dei 
candidati alla selezione in premessa; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 148/2023, prot. n. 1982 del 18.05.2023 di nomina della Commissione 

Giudicatrice; 

VISTI  i verbali della Commissione Giudicatrice acquisiti agli atti con prot. n. 2140 del 30.05.2023;  

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa. 

 

 



 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 

 

 

 

 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 COGNOME NOME AREA TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 DI SIPIO  Claudio Informatica 40 53 93 

2 D'ALOISIO  Giordano Informatica 40 52 92 

3 HINIC Stefano 
Ingegneria 
dell’Informazione 

36 55 91 

4 D’ANGELO Andrea Informatica 28 55 83 

5 MAURIZIO  Benedetta 
Ingegneria 
dell’Informazione 

17 53 70 

6 CAVASSI  Roberto Matematica 16 53 69 

7 CICOLANI  Chiara Matematica 16 53 69 

8 DI LUCA Antonio 
Ingegneria 
dell’Informazione 

13 55 68 

9 
PRESUTTI 
GASBARRO 

Isabella 
Ingegneria 
dell’Informazione 

24 43 67 

10 SERAFINI Giovanni 
Ingegneria 
dell’Informazione 

19 48 67 

11 GIORDANI Ginevra Matematica 14 52 66 

12 PELLECCHIA Giada Matematica 13 50 63 

13 PONTUALE Claudia Matematica 13 50 63 

14 PROSPEROCOCCO Riccardo 
Ingegneria 
dell’Informazione 

9 45 54 

 Punteggio minimo per l’attribuzione delle attività di tutoring è di 50 su 100 
 
Art. 3 - Sono dichiarati vincitrici/vincitori le/i seguenti candidate/i con il punteggio sotto riportato: 

Area Cognome Nome Totale 
 

Matematica 

CICOLANI Chiara 69 Vincitrice 

CAVASSI Roberto 69 Vincitore 

GIORDANI Ginevra 66 Vincitrice 

PONTUALE Claudia 63 Idonea 

PELLECCHIA Giada 63 Idonea 

Informatica 

DI SIPIO Claudio 93 Vincitore 

D’ALOISIO Giordano 92 Vincitore 

D’ANGELO Andrea 83 Vincitore 

Ingegneria 
dell’Informazione 

HINIC Stefano 91 Vincitore 

MAURIZIO Benedetta 70 Vincitrice 



 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 

 

 

DI LUCA Antonio 68 Vincitore 

PRESUTTI GASBARRO Isabella 67 Idonea 

SERAFINI Giovanni 67 Idoneo 

PROSPEROCOCCO Riccardo 54 Idoneo 

 

L’Aquila, 31 maggio 2023 F.to Il Direttore 

 Prof. Guido Proietti 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


